
 
 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor podpory podnikání,  
inovací a transformace 

 
 

 
 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Datum: 25.08.2023  

Spisová značka: KUUK/053433/2023  

Číslo jednací: KUUK/125292/2023 

UID: kuukes8c1488fd 

Vyřizuje/linka: Ing. Tomáš Vaněk/511 

Počet listů/příloh: 1/1 

 

 

Vážení,  

 

rádi bychom Vás informovali, že dne 1. srpna 2023 byl zahájen příjem žádostí o poskytnutí dotace  

v rámci 6. Výzvy kotlíkových dotací v Ústeckém kraji. Dotační program je opět zaměřen na nejzrani-

telnější domácnosti - zejména seniory a domácnosti pobírající příspěvek na bydlení. Žadatelem  

o dotaci může být vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu, samostatně vytápěného bytu  

v bytovém domě nebo trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci v Ústeckém kraji. Dotace může  

pokrýt až 95% způsobilých výdajů. Na tepelné čerpadlo lze čerpat dotaci v max. výši 180 tis. Kč  

a na kotel na biomasu v max. výši 130 tis. Kč. 

 

Dovolujeme si Vám zaslat odkaz na webové stránky, kde lze žádost o poskytnutí dotace prostřednic-

tvím elektronického formuláře podat. Elektronický formulář je již zpřístupněn na krajském webu 

KOTLÍKOVÁ DOTACE 2023 - 6. Výzva Ústeckého kraje - ELEKTRONICKÁ ŽÁDOST O DOTACI: Kotlíková 

dotace: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz). Součástí formuláře je i přehled potřebných příloh, které se po 

podání žádosti dokládají. Potřebné formuláře, které se k žádosti přikládají, jsou již nyní na webu vyvě-

šeny.  

 

Současně Vám v příloze zasílám Pozvánku na Seminář k 6. výzvě Kotlíkových dotací v Ústeckém kraji, 

která se bude konat dne 11. září 2023 v budově Krajského úřadu v Ústí nad Labem. V této souvislosti 

Vás dále žádám o spolupráci a využití vhodných forem publicity při propagaci Semináře i aktuální 

výzvy Kotlíkových dotací v Ústeckém kraji.  

S přátelským pozdravem 

Ing. Iva Tomešová 
Vedoucí odboru podpory podnikání, 

inovací a transformace 
 

Dle rozdělovníku 

https://www.kr-ustecky.cz/kotlikova-dotace-2023-6-vyzva-usteckeho-kraje-elektronicka-zadost-o-dotaci/d-1776525/p1=275707
https://www.kr-ustecky.cz/kotlikova-dotace-2023-6-vyzva-usteckeho-kraje-elektronicka-zadost-o-dotaci/d-1776525/p1=275707

		2023-08-28T14:36:15+0200
	Ing. Jana Nedrdová f77d9329a2f033a1163de80cea8311eec088e126




